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Barnfind Technologies社はベースバンド設備の開発に長らく携
わってきた技術者により2012年に設立されました。
コンパクトなSDI⇔光伝送装置や1RUのシャーシに、光伝送, 多重
化, ルーティング, IP /イーサネット, 4K 60pワークフロー, CAM-
CCU機能が詰め込まれた製品など、高性能, 低コスト, 省スペース
なソリューションを展開しています。
放送設備のみではなく、石油・ガス, デジタルサイネージ, 遠隔医
療, キャンパスネットワーク, 政府アプリケーション, 工業, CCTV 
/セキュリティ, 防衛, 会議, イベントなどの新しい分野にも提供し
ているソリューションです。

BarnOne (1RU) SDIルーティングスイッチャ、CWDM多重装置

BarnOneは、1RUのシャーシに、BNC, SFP入出力ポート、CWDM多重を備えるパワフルなマルチフォーマットCWDM光多重伝送装置です。
１Uの省スペース性もさることながらユニバーサルなSFPにも対応しており、 その多種多様のインタフェースに対応している特徴から、 既設のインフラ設備の
入れ替えなども障壁が少なくスムーズに行えます。

BTF1-01：SFPポート x16 BTF1-02：SFPポート x16
BNCポート x16

BTF1-04：SFPポート x32 BTF1-06：SFPポート x24
BNCポート x8

BTF1-07：SFPポート x16
BNCポート x8
CWDM MUX/DeMUX x1

BTF1-10AA：SFPポート x16
BNCポート x8
AnalogオーディオI/O x8

BarnStudio 管理・設定ツール

全てのBarnOneシリーズはマトリックススイッチ機能を持ち、入力された信号を任意の SFP, BNC, Analogオーディオポートから出力させることができます。
様々な機器を用いずとも、この機能により信号の分配・複製を自在に行うことができます。また、シグナルアナライザを内蔵しているため、信号ロスなどのエ
ラーを検知して、自動的に主副入力回線の切り替えを行う簡易的なチェンジオーバーとしても動作します。
各設定はBarnStudio や内蔵の WebUI, SNMP などを使用してマネジメントポート経由で行うことができます。

BarnOne シリーズ 3G対応光マトリックスフレーム



〒108-0071 東京都港区白金台 3-19-1 興和白金台ビル５階 TEL:03-6409-6206 FAX:03-6409-6207  E-mail:sales@village-island.com

BarnMini シリーズ

BarnMini ミニコンバーターシリーズ

BarnMiniシリーズは、様々な機能を備えたシンプルで安価な製品群です。用途用途に合わせた柔軟な構成をもたらします。
少ないチャンネル数だけが必要な小さな拠点間や、BarnOneなどの多チャンネル製品を中心に据えたシステムのエッジとして、分散されたシステムを最適化し
ます。コンパクトな筐体ながら堅牢なシャーシの筐体は、冗長電源オプションを装備したフレームに収めることにより、ミッションクリティカルな環境でもそ
の役割を果たします。BarnMiniシリーズは既に世界60か国で利用されています。

製品名 特徴

BarnMini-01 2x BNC(TX/RX)
1x SFP

BarnMini-02 2x SFP

BarnMini-03 1x HDMI in
1x SFP TX

BarnMini-04 1x HDMI out
1x SFP RX

BarnMini-05 1x SFP
4x GPIO
1x RS422/485

BarnMini-06 4x GPI
1x チェンジオーバー

製品名 特徴

BarnMini-07 CWDM 4波長多重*1

BarnMini-08 1:2/1:4 光スプリッタ

BarnMini-11 2x BNC(TX/RX)
1x SFP+

BarnMini-22 2x SFP+
1x Ether

BTF-MINI-16
(フレーム)

16x BarnMini収容スロット
冗長電源オプション
2.5RU

ミニコンバーターシリーズ

BarnMini 共通
サイズ
・92mm x 98mm x 22mm
・200g

電源
・12-24V DC 電源付属
*BarnMini-07, 08 は電源無し

BTF-MINI-16
サイズ
・2.5 RU
電源
・BarnOneシリーズ同様

BarnMini -07
モデル
・BarnMini-07-2935
対応波長: 1290/1310/1330/1350 nm

・BarnMini-07-3743
対応波長: 1370/1390/1410/1430 nm
UPGポートにより連結可能

BarnMini-08
モデル
・BarnMini-08 1:2

1:2 分波器
・BarnMini-08 1:4

1:4 分波器
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StageBox シリーズ モジュールベースブレイクアウトパネル

Barnfind StageBox モジュールベースブレイクアウトパネル

Barnfind Stageboxのブレイクアウトパネルを使用すると、必要なコネクタに基づいてフロントパネルをカスタマイズすることができます。様々なモジュール
を選択することで、1つまたは複数のフレームへの接続ポイントとなります。ラックマウントされた機器や可搬型ボックスの物理的なインターフェース拡張と
して、ユーザーの配線作業を容易にします。
すべてのモジュールは頑丈なオールアルミ製で、高性能コネクターを装備しています。

BTSB-2RU 

BTSB-BASE
BTSB-2RU の未使用スロットを埋
めるためのブラインドカバーです。
カスタマイズコネクタにも使用でき
ます。

BTSB-XLR-F2x
パネルマウント型XLR(メス)コネク
タ。また、他のNeutrikタイプのコ
ネクタを取り付けるためのコネクタ
なしもご用意しています。

BTSB-XLR-M2x
パネルマウント型XLR(オス)コネク
タ。また、他のNeutrikタイプのコ
ネクタを取り付けるためのコネクタ
なしもご用意しています。

BTSB-BNC-4x
パネルマウント型BNCコネクタ。

BTSB-LEMO-CAM
多くのハイブリッドファイバーカメ
ラに標準で使用されているLEMO 
FXW.3K SMPTEコネクタを実装す
るために用意されたパネル。
*コネクタは含まれていません。

BTSB-LEMO-CCU
多くのハイブリッドファイバーカメ
ラに標準で使用されているLEMO 
EDW.3K SMPTEコネクタを実装す
るために用意されたパネル。
**コネクタは含まれていません。

BTSB-LC-8x
パネルマウント型BNCコネクタ。

BTSB-RJ45-3x
パネルマウント型BNCコネクタ。

*LEMO 3K.93C SMPTEパネルPLG、
FXW、LCファイバー付き(参考)

**LEMO 3K.93C SMPTEパネルSKT、
EDW、LCファイバー付き(参考)
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Barnfind SFPラインナップ

種別 オーダーコード 最大データレート 目安距離 波長 互換性

基本SFP
シングルモード

BTSFP-LX-SM-0220 1.25Gbps 20km 1310nm

1000Base EthernetBTSFP-LX-SM-0240 1.25Gbps 40km 1310nm

BTSFP-ZX-SM-0280 1.25Gbps 80km 1550nm

BTSFP-LX-SM-0310 2.5Gbps 10km 1310nm
OC-48/STM-16 Multi-
Rate 

BTSFP-LX-SM-3G10 3Gbps 10km 1310nm
SDI,HD-SDI and 3G-SDI

BTSFP-ZX-SM-3G40 3Gbps 40km 1550nm

BT-LX-SM-10G20 10Gbps 20km 1310nm 10G

BT-LX-SM-12G10 12Gbps 10km 1310nm 12G/6G/3G/HD-SDI

基本SFP
マルチモード

BTSFP-MM-1G550 1Gbps 550m 850nm 10/100 Fast Ethernet

BTSFP-LX-MM-1G 1Gbps 2km 1310nm Ethernet, MADI

BTSFP-MM-2G550 2Gbps 550m 850nm SDI-HD

BTSFP-LX-MM-3G 3Gbps 300m 1310nm 3G

BTSFP-MM-10G550 10Gbps 550m 850nm 10G

BIDI(一芯双方向) SFP
シングルモード

BTSFP-WDM-0220A 1.25Gbps 20km TX1310nm

BTSFP-WDM-0220B TX1550nm

BTSFP-WDM-0340A 2.5Gbps 40km TX1310nm

BTSFP-WDM-0340B TX1550nm

BTSFP-WDM-3G20A 3Gbps 20km TX1310nm

BTSFP-WDM-3G20B TX1550nm

CWDM SFP
シングルモード

BT-CWDM-40-02XX 1.25Gbps 40km 1270-1610nm

BT-CWDM-40-03XX 2.5Gbps 40km 1270-1610nm

BT-CWDM-10-3GXX 3Gbps 10km 1270-1610nm SDI, HD-SDI, 3G

BT-CWDM-40-3GXX 3Gbps 40km 1270-1610nm

BT-CWDM-80-3GXX 
(パソロジカル信号非対応)

3Gbps 80km 1270-1610nm

BT-CWDM-10-10GXX 10Gbps 10km 1270-1610nm

BT-CWDM-40-10GX1
(1270-1450nm)

10Gbps 40km 1270-1450nm

BT-CWDM-40-10GX2
(1470-1610nm)

10Gbps 40km 1470-1610nm

BT-CWDM-10-12GX1
(1270-1450nm)

12Gbps 10km 1270-1430nm

BT-CWDM-10-12GX2
(1470-1610nm)

12Gbps 10km 1450-1610nm

HiLo CWDM SFP
シングルモード

BT-3G-XX-H 3Gbps 20km 1270-1610nm SDI, HD-SDI, 3G

BT-3G-XX-L 3Gbps 20km 1270-1610nm

Barnfind 光SFP

Barnfind その他のSFP

種別 オーダーコード 説明

同軸トランシーバー

EB30HDRT-MM 3G SDI SFP 同軸トランシーバー, MSA, HD-BNCコネクタ

BT-BNC-12G 12G SDI SFP 同軸トランシーバー, MSA, Pig-tail BNCコネクタ

EB12HDRT-MMR 12G SDI SFP 同軸トランシーバー, MSA, HD-BNCコネクタ

HDMI/DVI EmSFP

EB34TD1R-SM HDMI => 3G-SDI 変換 SFP

EB34TD1T-SM SDI => HDMI変換 SFP

Ethernet SFP BTSFP-Gbase-CU 10/100/1000 Mbit/s

※カタログ掲載内容は予告なく変更される場合がございます。

カタログ内容は一部の製品につきその他記載していないタイプもございます、お問い合わせください。


